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o estructura de acero inoxidable ;

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

3,2

21

23

880

370

400

DESCRIPCION PROFESIONAL

SALAMANDRA ELECTRICA FIJA en ACERO INOXIDABLE :

o rejilla cromada y cajon extraible para recoger los residuos de la coccion ;

o ajuste de la posicion de la parrilla en tres niveles segln las necesidades de coccién del producto;

o dimensiones de la parrilla de coccién : mm 670x290;

o termostatos de regulacién de potencia;

o 3 niveles de potencia ;

o altura atil: mm 70 + 210.

marca CE

CODIGO

FM-RS70

DESCRIPCION

SALAMANDRA ELECTRICA FIJA en acero inoxidable, con
parrilla de coccion de 670x290 mm, 3 niveles de

potencia, V.230/1,
dim.mm.880x370x400h

Kw.3,2, Peso 23 Kg,

PRECIO/ENTREGA

€ 357,97

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




